UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN A LƯỚI

Số:      480   /UBND-VP

V/v xử lý thông tin công dân

 phản ánh (Mã phản ánh: 290420040)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

A Lưới, ngày    07   tháng 5 năm 2020

Kính gửi: Trung tâm Giám sát, điều hành đô thị thông minh.

Ngày 30/04/2020, sau khi nhận phản ánh xử lý hiện trường từ Trung tâm

Giám sát, điều hành đô thị thông minh tỉnh Thừa Thiên Huế về nội dung “Đèn

đường không sáng vào lúc 18h từ cây xăng dầu Petrolimex 26 Diên Mai, A Ngo, A

Lưới đến trường tiểu học Sơn Thủy. Mà lại sáng từ 22h30 đến sáng hôm sau.

Mong cơ quan điều chỉnh giờ hợp lí để thuận tiện cho việc đi lại. Trân trọng.”, Ủy

ban nhân dân huyện đã chỉ đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện A Lưới tiến hành

kiểm tra, xử lý.

Kết quả kiểm tra xử lý: Nội dung phản ánh của công dân là đúng. Nguyên

nhân do công tắc rơle điện gặp sự cố nên xảy ra trường hợp sáng không đúng giờ.

Hiện nay, Ban Quản lý Công trình công cộng và Dịch vụ công ích đã khắc phục sự

cố nói trên và điều chỉnh lại khung giờ chiếu sáng hợp lý.

Thông qua Trung tâm Giám sát, điều hành đô thị thông minh tỉnh Thừa

Thiên Huế, Ủy ban nhân dân huyện trả lời cho công dân biết về việc xử lý ý kiến

phản ánh của công dân./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- VP: LĐ, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2020-05-07T14:17:25+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện A Lưới<aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!